

Arviointikuuleminen 6: TE 2024 valmistelut

5282/00.03.00.00/2023

Tarkastuslautakunta 05.03.2024 § 16

Valmistelija: arviointipäällikkö Vesa Huuskonen, puh. 020 615 5964, vesa.huuskonen(at)kouvola.fi

Tarkastuslautakunnan työohjelman mukaisesti arviointikuulemisessa käsitellään TE 2024 valmisteluja.

Todettakoon, että pääosa nykyisten TE-toimistojen palveluista siirtyy kuntien järjestettäväksi vuoden 2025 alussa. Nykyisin palvelut järjestää valtio. Muutosta kutsutaan TE2024-uudistukseksi. Uudistuksen tavoitteena on nopeuttaa työnhakijoiden työllistymistä. Ajatuksena on, että kun kunnat vastaavat jatkossa kaikista työllistymisen kannalta tärkeistä palveluista – työllisyyspalveluista, koulutuspalveluista ja elinkeinopalveluista – työnhakijoille löydetään työtä nykyistä nopeammin. Toisena tavoitteena on kuntien elinvoiman kasvattaminen.

Kouvolan kaupungin talousarviossa 2023 on uudistukselle asetettu sitovaksi tavoitteeksi TE-palvelujen hallittu siirto kunnalle.

Keskeisimpinä toimenpiteinä on mainittu

- laaditaan työvoimapalveluiden palvelustrategia ja sitä tarkentavat suunnitelmat (palvelusuunnitelma ja palvelukanavat
- Valmistellaan työvoimapalveluita koskevat talous-, henkilöstö- ja ICT-suunnitelmat
- Aloitetaan työllisyyspolut hanke tavoitteiden mukaisesti

TE2024 -uudistuksen valmistelua tukee 1.4.2023 käynnistynyt kaupungin hallinnoima Vaikuttavat työllisyyspolut -hanke (ESR+ -osarahoitteinen). Hankkeen päätavoitteena on luoda työllisyyden palveluekosysteemi, jonka varaan työvoimapalvelut siirtyvät vuoden 2025 alussa. Palveluekosysteemin rakentamiseen liittyvällä kehittämistyöllä parannetaan asiakasprosessia ja vahvistetaan sitä kautta työllisyyttä ja elinvoimaa. Hanke jatkaa toimintaansa 30.9.2025 saakka.

Asiantuntijoina kokouksessa kuullaan projektipäällikkö (TE 2024 uudistus) Lisa Forssia ja projektipäällikkö Jaana Lauhkosta (Vaikuttavat työllisyyspolut -hanke).

Oheismateriaalina sekä Forssin että Lauhkosen alustukset.

Arviointipäällikön ehdotus:

Tarkastuslautakunta merkitsee keskustelun tiedoksi.

Tarkastuslautakunnan päätös:

Tarkastuslautakunta merkitsi kuulemisen tiedoksi.

Tarkastuslautakunta myönsi projektipäällikkö Lisa Forssille ja projektipäällikkö Jaana Lauhoselle läsnäolo- ja puheoikeuden. He olivat asiantuntijoina läsnä asian käsittelyn ajan ja poistuivat ennen päätöksentekoa.
